Prcful Contractului si conditiile dc plati

3' I " Pref ul bunurilor livrate confonn prezentului Contracl este stabilit in lei
moldoveneqti, fiind indicat in specificatia Contractului"
3.2. Suma totald a prezentului Contract, inclusiv IVA, se stabileste in lei moldovcncsti
Ei constituie:505,44( Cinci sute cinci 44 ) lei.

(surna cu cifre qi litere)
3"3' Beneficiarul transferd Centrului rnijloacele financiare in decnrs de 15 zile de la data
semnarii de cdtre beneficiar a facturii fiscale.
3.4. Achitarea plalilor pentru bunurile livrate se va efectua de cdtre Centru ir-r lci